
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2016년도 추경 2 회 일반회계 회계정보과

      경정 100,000원*2명*12월

        경정 70,213,000원

  경정 3,260,610원*65대

  경정 3,676,270원*11대

  경정 3,381,430원*37대

  경정 3,267,470원*19대

  40,354,000원

  2,800,000원*3월

  1,100,000원*3월

  900,000원*3월

부서: 회계정보과
정책: 재무행정 운영
단위: 투명하고 공정한 회계관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

회계정보과 21,094,382 21,297,707 △203,325

국             11,765 11,765 0

지          1,025,000 1,025,000 0

특            200,000 0 200,000

시            512,500 512,500 0

군         19,345,117 19,748,442 △403,325

재무행정 운영 13,389,793 13,645,984 △256,191

투명하고 공정한 회계관리 300,499 301,444 △945

지출 및 결산 관리 114,014 112,814 1,200

204 직무수행경비 27,000 25,800 1,200

03 특정업무경비 27,000 25,800 1,200

  ◎세무수당(세외수입담당자)
                2,400              1,200            1,200

사무용 복사기 임차(총괄) 70,213 72,358 △2,145

201 일반운영비 70,213 72,358 △2,145

01 사무관리비 70,213 72,358 △2,145

  ◎일반수용비                70,213             72,358          △2,145

    ○사무용 복사기 임차(본청,보건소,읍․면)
               70,213             72,358          △2,145

공유재산 및 차량 관리 1,334,039 1,644,039 △310,000

공용차량 구입 및 관리 1,104,334 1,414,334 △310,000

201 일반운영비 549,264 859,264 △310,000

02 공공운영비 521,619 831,619 △310,000

  ◎차량선박비               439,574            749,574        △310,000

    ○승용               211,940            356,940        △145,000

    ○승합                40,439             65,439         △25,000

    ○화물               125,113            220,113         △95,000

    ○특수                62,082            107,082         △45,000

공공청사의 효율적 관리 11,755,255 11,700,501 54,754

청사 유지 보수 및 시설 확충 2,524,005 2,469,251 54,754

201 일반운영비 806,749 751,995 54,754

01 사무관리비 265,499 210,745 54,754

  ◎언양읍 임시사무소 임차료                54,754                  0           54,754

    ○사무실                40,354                  0           40,354

    ○헬스장                 8,400                  0            8,400

    ○중대본부                 3,300                  0            3,300

    ○창고                 2,700                  0            2,700

정보통신 운영 7,237,774 7,190,819 46,955

국             11,765 11,765 0

지          1,025,000 1,025,000 0

특            200,000 0 200,000
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        경정 387,071,000원*7%

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

  경정 0원

      경정 28,203,000원*1식

  경정 0원

부서: 회계정보과
정책: 정보통신 운영
단위: 정보화 서비스 고도화 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시            512,500 512,500 0

군          5,488,509 5,641,554 △153,045

정보화 서비스 고도화 1,697,268 1,706,242 △8,974

국             11,765 11,765 0

군          1,685,503 1,694,477 △8,974

정보시스템 유지 관리 771,624 774,256 △2,632

308 자치단체등이전 105,849 108,481 △2,632

10 공기관등에대한경상적대행사업비 105,849 108,481 △2,632

  ◎공통기반시스템 유지보수 위탁                90,337             92,969          △2,632

    ○공통기반Ⅱ(새올)시스템(H/W)
               27,095             29,727          △2,632

정보화 교육 19,950 24,700 △4,750

201 일반운영비 19,950 23,100 △3,150

01 사무관리비 12,750 15,900 △3,150

  ◎일반수용비                 1,600              4,750          △3,150

    ○공무원 정보지식인대회 시험료                     0              3,150          △3,150

303 포상금 0 1,600 △1,600

01 포상금 0 1,600 △1,600

  ◎정보지식인대회 우수자 부상 구입                     0                700            △700

    ○최우수(1명)                     0                300            △300

    ○우수(2명)                     0                400            △400

  ◎정보지식인대회 참가자 상품 구입                     0                900            △900

시군구행정정보시스템 장비 임차 28,203 29,795 △1,592

국              7,740 7,740 0

군             20,463 22,055 △1,592

201 일반운영비 28,203 29,795 △1,592

국              7,740 7,740 0

군             20,463 22,055 △1,592

01 사무관리비 28,203 29,795 △1,592

  ◎시군구 행정정보시스템 장비 임차
               28,203             29,795          △1,592

국              7,740 7,740 0

군             20,463 22,055 △1,592

정보통신시스템 구축 운영 5,540,506 5,484,577 55,929

지          1,025,000 1,025,000 0

특            200,000 0 200,000

시            512,500 512,500 0

군          3,803,006 3,947,077 △144,071

정보통신시스템 유지 관리 320,837 352,268 △31,431

201 일반운영비 300,423 331,854 △31,431

02 공공운영비 283,190 314,621 △31,431

  ◎시설장비유지비                60,562             91,993         △31,431

    ○무정전 전원장비(UPS) 유지비                     0              8,585          △8,585
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        경정 2,353,750원*8개소

        경정 0원

        경정 22,383,000원*87.55%

  경정 0원

  200,000,000원

  경정 259,573,000원

  경정 17,680,000원

  경정 47,502,000원

  경정 93,600,000원

부서: 회계정보과
정책: 정보통신 운영
단위: 정보통신시스템 구축 운영 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ○무정전전원장비(UPS) 축전지 교체
               18,830             26,854          △8,024

    ○읍․면, 청외행사용 방송장비 유지비
                    0             12,036         △12,036

    ○IP교환기 유지비
               19,597             22,383          △2,786

CCTV통합관리운영 2,129,094 2,241,734 △112,640

405 자산취득비 389,480 502,120 △112,640

01 자산및물품취득비 389,480 502,120 △112,640

  ◎CCTV용 LED안내판 설치                     0            112,640        △112,640

방범용 영상정보 인프라 구축 401,440 201,440 200,000

특            200,000 0 200,000

군            201,440 201,440 0

401 시설비및부대비 401,440 201,440 200,000

특            200,000 0 200,000

군            201,440 201,440 0

01 시설비 400,000 200,000 200,000

  ◎생활권 취약지역 CCTV 설치               200,000                  0          200,000

특            200,000 0 200,000

행정운영경비(회계정보과) 456,511 450,600 5,911

인력운영비(회계정보과) 276,909 273,704 3,205

인력운영비(회계정보과) 276,909 273,704 3,205

101 인건비 276,909 273,704 3,205

01 보수 275,089 271,884 3,205

  ◎시간외근무수당               275,089            271,884            3,205

    ○그외 직원(41명)               259,573            256,368            3,205

기본경비(회계정보과) 179,602 176,896 2,706

기본경비(회계정보과) 179,602 176,896 2,706

201 일반운영비 65,182 63,916 1,266

01 사무관리비 65,182 63,916 1,266

  ◎일반수용비                17,680             16,960              720

    ○총액예산운영                17,680             16,960              720

  ◎급량비                47,502             46,956              546

202 여비 109,440 108,000 1,440

01 국내여비 109,440 108,000 1,440

  ◎관내여비               109,440            108,000            1,440

    ○일반                93,600             92,160            1,440
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